
1 
 

Zápis 

z 10.  zasedání Zastupitelstva obce Doudleby, konaného dne 23.11.2015 

 

 

 

Místo konání:    Obecní úřad Doudleby 

Začátek:    19:00 hodin 

Zasedání řídil:   starosta obce Zdeněk Šmíd 

Přítomno:    6 členů OZ 

Omluveni:    Mgr. Marek Štěch 

Neomluveni:    - 

Hosté:     viz prezenční listina 

Zapisovatel:    Ing. Ondřej Klor 

Ověřovatelé zápisu:  Václav Beran, Radek Turín 

 

 

 

Starosta obce Z. Šmíd zahájil jednání, přivítal přítomné hosty a zastupitele na jednání a konstatoval, 

že je přítomna nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášení schopné. Jako ověřovatele zápisu 

navrhl Václava Berana a Radka Turína, zapisovatelem je Ing. Ondřej Klor. 

 

Nikdo z přítomných zastupitelů nevznesl návrh doplnit jednací program, který byl řádně vyvěšen.  

 

 

Program jednání: 
 

 

1. Příspěvek SMO Pomalší na nákup štěpkovače - spoluúčast obce na projektu OPŽP 

2. Rozpočtové opatření č. 16/2015 o financování příspěvku na štěpkovač 

Diskuze bude umožněna v průběhu jednání. 

 

 

0. Schválení jednacího programu 

 

Pro: 6 

Proti 0 

 

Usnesení 10/0 – zastupitelstvo schvaluje jednací program 

 

 

1) Příspěvek SMO Pomalší na nákup štěpkovače 
 

Starosta Zdeněk Šmíd informuje nákupu štěpkovače a kontejnerů na bioodpad SMO Pomalší. 

Štěpkovač bude majetkem SMO Pomalší a budou jej využívat všechny členské obce. Jedná se o 

realizaci projektu OPŽP „Zlepšení nakládání s bioodpady“. Podíl obce Doudleby na tomto projektu je 

19.628,- Kč. 

 

Pro: 5 

Proti 0 

 

Usnesení 10/1 – zastupitelstvo schvaluje poskytnutí příspěvku SMO Pomalší do projektu OPŽP 

„Zlepšení nakládání s bioodpady“ ve výši 19.628,00 Kč. 

 



2 
 

 

2) Rozpočtové opatření č. 16/2015 
 

Starosta Zdeněk Šmíd navrhl krýt příspěvek SMO Pomalší snížením prostředků na drobný hmotný 

majetek pro Obecní úřad, které se letos již nevyužijí. 

 

Pro: 5 

Proti 0 

 

Usnesení 10/2 – zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2015. 

 

 

 
 

 

 

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 19.20 hod. 

 

Zapsal: Ing. Ondřej Klor 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Radek Turín                 ……………………………………… 

 


